
 

 

 

COMUNE DI PONSACCO 
Provincia di Pisa 

 
  DETERMINAZIONE N. 340  
ORIGINALE  DATA 23/09/2021  
 
 
  

OGGETTO: 
APPROVAZIONE CAUZIONE DEFINITIVA PER ADESIONE AL 
CONTRATTO STIPULATO TRA ANCI TOSCANA E RTI NEXIVE 
NETWORK SRL - POSIZIONE CIG Z9130469DC  

 
 

IL RESPONSABILE 2° SETTORE  
 
 
 
 
Vista la determina n.110 del 01.04.2021 con la quale si aderiva al contratto stipulato tra 
ANCI TOSCANA e RTI NEXIVE NETWORK SRL, per il servizio di stampa, 
imbustamento e recapito di avvisi TARI e stampa e notifica degli atti di accertamento 
TASI E IMU rif. Cig Z9130469DC, per gli anni 2019/2022.  
 
Vista la garanzia Fidejussoria n. FDI 270701/21 rilasciata dalla Banca Popolare di 
Sondrio quale cauzione definitiva.  
 
Tenuto conto che la Società ANCI TOSCANA e R.T.I. NEXIVE NETWORK SRL  

mporto garantito è pari a Euro 
1.908,15=. 
 

della polizza suddetta.  
 
Vista la delibera di C.C. n. 3 del 28/01/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, che 
approva lo schema di Documento Unico di Programmazione per il triennio 2021/2023; 
 
Vista la delibera di C.C. n. 11 del 29/03/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, 
che approva la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il 
triennio 2021/2023; 
 
Vista la delibera di C.C. n. 12 del 29/03/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, 
che approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2021/2023; 
 



Vista la deliberaz
Gestione (p.e.g.) per il triennio 2021/2023 e Piano delle Performance (p.d.o.) per il 

 
 
R di 

 
 
D
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, rilasciata dal Responsabile del 

 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
Di accettare quale cauzione definitiva in base a quanto stabilito dal Disciplinare di gara, 
la Garanzia Fidejussoria n. FDI 270701/21 rilasciata dalla Banca Popolare di Sondrio a 
favore di ANCI TOSCANA E RTI NEXIVE NETWORK SRL. 
  
Di dare atto che il Responsabile del Procedimento quale Responsabile del Servizio 
Ragioneria/Economato/Provveditorato è la Rag. Santina Locci.   
 
 
 
 
 
  
  
 

 Il Responsabile 2° Settore  
    BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.  

 
 

 
 
Attestazione di regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

 
 

    Il Responsabile 2° Settore  
          BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.  

 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale costituisce originale dell'Atto; il doc
consultabile sul sito internet del Comune di Ponsacco per il periodo della pubblicazione. 



 


